РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06.2017 г.      №  164

 с. Обуховское

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,

осущетсвляемого администрацией  муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 6 Федерального закона N 294-ФЗ от 26 декабря 2008 года

"О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля",  руководствуясь Уставом муниципального образования "Обуховское

сельское поселение", постановляю:
1. Утвердить Перечнь видов муниципального контроля, осущетвляемого

администрацией муниципального образования «Обуховское сельское

поселение».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории администрации  МО  "Обуховское сельское поселение"

Овичнникову С.М.

Глава муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»                                              В.И. Верхорубов

consultantplus://offline/ref=366460765F2238150AD6DB1067F01D795539695B6FC4CE10CDEFCA885BEBw8F
consultantplus://offline/ref=366460765F2238150AD6DB1067F01D79553968536DC3CE10CDEFCA885BB86D2458F108BA6D2EB5AFE7w8F
consultantplus://offline/ref=518ECDBCDB2EB38EBA443EA4513617BDC075750420FB73725133992C8A10449C36B6oDG

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

главы муниципального образования

 «Обуховское сельское поселение»

                                                                         от  22.06.2017   № 164

Перечнь

видов муниципального контроля, осущетвляемого администрацией

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

1. Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог

местного значения;

2. Муниципальный жилищный контроль;

3. Контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи

алкогольной продукции;

4. Муниципальный контроль в области торговой деятельности;

5. Муниципальный контроль в сфере благоустройства.